
Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113,  91-073 Łódź
tel.: +48 42 632 26 47, fax: +48 42 632 58 41, e-mail:zup@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi

Łódź, dnia  26-07-2024 r.

Znak spr.: NB.270.10.2024

Zamawiający:
Państwowe Gospodarstwo Leśne -Nadleśnictwo Piotrków 
Łęczno 101, 97-330 Sulejów

Prowadzący postępowanie:
Zakład Usługowo – Produkcyjny Lasów Państwowych w Łodzi
ul. Legionów 113 91-073 Łódź 
tel.(42) 632-26-47 e-mail: zup@lodz.lasy.gov.pl 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Budowa drogi leśnej – 
dojazdu pożarowego w leśnictwie Przygłów w oddziałach 133/134, 131/132, 130, 129 
o długości 1.98 km

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.) – Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego j.w., jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

Budownictwo Drogowe „BUDAR” Sp. z o.o.
Królewiec Poprzeczny 15, 26-212 Smyków za cenę oferty 1 820 135,67 zł

UZASADNIENIE

Otwarcie ofert w ww. postępowaniu odbyło się w dniu: 11.07.2024 r. o godz.: 14.05. 

Do upływu terminu składania ofert złożono 6 ofert.

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: 2 388 615,77 zł 

LP Nazwa  i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
PLN

Gwarancja
(m-ce) 

1 Budownictwo Drogowe „BUDAR” Sp. z o.o.
Królewiec Poprzeczny 15, 26-212 Smyków

1 820 135,67 72

2 PUH KAN Bogdan Kaźmierczak
ul. Cmentarna 7a 97-310 Moszczenica

2 210 113,27 72

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe INISET Piotr Motyl
Komorniki 55, 29-120 Kluczewsko

2.337.000,00 72

mailto:zup@lodz.lasy.gov.pl


str. 2

4 ROBOTY ZIEMNE PIOTR KUBIAK
ul. Boczna 5, 95-100 Zgierz

2 165 291,42 72

5 STW INVESTMENT Katarzyna Stawecka – 
Lider Konsorcjum 
Jawór 44A, 28-305 Sobków
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Budowlane 
„LWK” Wojciech Stawecki – Partner 
Konsorcjum Jawór 44A, 28-305 Sobków

2 397 408,99 72

6 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe K.i P. 
TRANS KRZYSZTOF PIETRZYK
Grabowa 5, 26-300 Opoczno  

2 328 966,71 72

Dokonano oceny ofert na podstawie kryteriów określonych w SWZ: 

LP Nazwa  i adres wykonawcy Punktacja
Cena oferty 

Punktacja
Gwarancja

Punktacja 
łączna

1 Budownictwo Drogowe „BUDAR” Sp. z 
o.o.
Królewiec Poprzeczny 15, 26-212 Smyków

60,00 40 100,00

2 PUH KAN Bogdan Kaźmierczak
ul. Cmentarna 7a 97-310 Moszczenica 49,41 40 89,41

3 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe INISET Piotr Motyl
Komorniki 55, 29-120 Kluczewsko

46,73 40 86,73

4 ROBOTY ZIEMNE PIOTR KUBIAK
ul. Boczna 5, 95-100 Zgierz 50,44 40 90,44

5 STW INVESTMENT Katarzyna Stawecka 
– Lider Konsorcjum 
Jawór 44A, 28-305 Sobków
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Budowlane 
„LWK” Wojciech Stawecki – Partner 
Konsorcjum Jawór 44A, 28-305 Sobków

45,55 40 85,55

6 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe K.i 
P. TRANS KRZYSZTOF PIETRZYK
Grabowa 5, 26-300 Opoczno  

46,89 40 86,89

Zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta nie podlega odrzuceniu.

mgr inż. Paweł Bodzioch
DYREKTOR

Zakładu Usługowo Produkcyjnego 
Lasów Państwowych

/ podpisano elektronicznie /

 


		2024-07-26T07:22:27+0000
	Paweł Stanisław Bodzioch




